关于转发混凝土结构复核资料施工图送审有关问题的通知
闽建质安监总[2015]4号
各设区市建设工程质量监督站、平潭综合实验区建设工程质量安全监督站：
现将《福建省住房和城乡建设厅关于混凝土结构复核资料施工图送审有关问题的复函》（闽建设函[2014]96号）转发给你们，今后混凝土结构复核资料施工图送审有关问题请按该文件意见执行。
附件：福建省住房和城乡建设厅关于混凝土结构复核资料施工图送审有关问题的复函

福建省建设工程质量安全监督总站
二〇一五年一月六日
[image: image1.png]AR SR

                                        闽建设函〔2014〕96号

福建省住房和城乡建设厅关于

混凝土结构复核资料施工图

送审有关问题的复函

省建筑工程施工图审查中心：

你中心《关于寿宁县东部新区A-13地块阳光水岸6#楼工程混凝土强度值达不到设计要求是否复审的请示》悉。经研究，提出如下意见：

对于因施工原因造成的混凝土强度不满足设计要求的问题，应由有资质的检测单位检测鉴定，由原设计单位根据检测鉴定结果进行复核，出具复核意见，并对其结果负责。复核资料不必报送施工图审查机构审查。

特此函复。
福建省住房和城乡建设厅

                                2014年12月31日

抄送：省质安总站，各施工图审查机构。